LII. SAEPINVM (p. 227).

ad n. 2441. Aedificium antiquum, in quo prostat, descripsit Ludovicus Fulvio apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 377.

ad n. 2446. De loco quo latet dixit Fulvius l. c. Edita est ad ectypum ibidem a. 1880 p. 181, unde recensio mea confirmatur. 1 hodie cernitur LENAE.

ad n. 2457. Est in codice Senensi C. III. 27 f. 48'.

6307 Saepini in basilica rep.

FABIVS · MAXIMVS

V · S · C · S

CVRAVIT

Barnabeus misit; edidit L. Fulvio *Notizie degli scavi* 1880 p. 181.

6308 epistylum longum met. 2.87, litteris altis cent. 14, Saepini ad latus inter sept. et occ. fori (cf. n. 2448) in fronte interiore aedificii facti ex saxo quadrato in loco medio inter scalas binas, per quas ad id adscendebatur.

L · NAEVIVS · N · F · PANSA · II · VIR · QVINQ

Lud. Fulvio apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1878 p. 376.

6309 Saepini rep. una cum n. 2446.

SVA · P · F · C

Barnabeus et Muccius miserunt. L. Fulvio edidit *Notizie degli scavi* 1880 p. 181.

LIII. FAGIFVLAE (p. 237).

ad n. 2553. Non Antoninius edidit, sed ipse Aegyptius *lettre à Langlet* ed. 1738 p. 53, recte legens 1 HADRIANI, 2 PARTHICI, 4 POT-III

LIV. BOVIANVM VNDECIMANORVM (p. 239).

ad n. 2562. Est in codice Senensi C. III. 27 f. 48; loci indicatio vera adscripta est, manu tamen secunda.

LVI. AESERNIA (p. 245).

ad n. 2664. Eundem titulum loco non indicato Ignatius Maria Raponi Roma d. 11 Iul. 1786 misit ad Gaetanum Carcani Neapolitanum (cod. bibl. publ. Neap. X. C. 79). Exemplum consentit cum Federiciano, nisi quod 1 fin. est MARCIVS · G · F

LVIII. AVFIDENA (p. 259).

ad p. 259. Tituli Osce scripti tres qui hodie servantur Alviti (Zvetajeff *sylloge inscriptionum Oscarum* p. 10. 11), in his unus positus ab aedile, teste Mancinio (*Giorn. degli scavi di Pompei* 4 p. 34) reperti sunt in agro vici Barrea tertio lapide ab Alfidena. Itaque aut oppidi sunt postea sublata Aufidenae proximi aut ipsorum Aufidenatum.

LIX a. SAMNITICAE INCERTAE.

6310 [= 5097] locus non enuntiatur. — Allifis MVR.

T · MVNIO · T · L

GENNEO

MVNIAE · T · L

POLLAE

5 TI · MVNIVS · SP · F · COL

VEMENS

FILIVS · FECIT

Legitur in epistula a nescio quo scripta ad Accursium cod. O. 125 sup., hodie f. 61 inserta post Allifanas Aeserninasque, quae epistula

incipit sic: *S^{or} mio, invio questo tumulo trovato in una di queste chiese* (inde Mur. 1268, 3).

6311 [= 5117] locus non enuntiatur, sequuntur Aeserninae. — Allifis extra civitatem MVR.

M · VLPIO · M · F · CARTO

CAECILIA · IVLIA · MARITO

VIVO

POSVIT